
  
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 22.03.2022 року № 83 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до фінансового плану 

 КНП «Центр  первинної медико-санітарної допомоги» 

 Кам’янської міської ради 
 

         

     На виконання рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

25.05.2021 року №129 «Про затвердження Порядку складання , затвердження 

та контролю виконання фінансового плану підприємств, що належать до 

комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання  КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги», з метою вдосконалення системи фінансового планування, 

виконавчий комітет міської ради,-  

В И Р І Ш И В: 

  

 1. Внести  зміни до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Кам’янської міської ради на 2022 рік, виклавши його в 

редакції, що додається. 
 

 2. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Кам’янської міської ради. 
 

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                  Володимир ТІРОН 

 


